
ZARZĄDZENIE NR 13/25 
BURMISTRZA TRZCIANKI 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.1) )zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr IX/100/24 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2025 rok i zmienionym Zarządzeniem Nr 1/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 
2 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 5/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 
16 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 7/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 
22 stycznia 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zmiany w wydatkach, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 1 719,39 zł; 

3) dokonuje się rozdysponowania rezerwy na upowszechnianie kultury fizycznej 
i turystyki oraz kultury i sztuki w kwocie 516 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1717 i 1756. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 2025 r.

Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 912 650,00 0,00 912 650,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -3 500,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia 1 218 263,99 -517 719,39 700 544,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 083 450,99 -517 719,39 565 731,60

4810 Rezerwy 1 083 450,99 -517 719,39 565 731,60

852 Pomoc społeczna 11 992 637,93 1 719,39 11 994 357,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 800 000,00 1 719,39 801 719,39

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 712,00 1 712,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 7,39 7,39

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 230 978,14 0,00 32 230 978,14

90013 Schroniska dla zwierząt 193 000,00 500,00 193 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 500,00 193 500,00

90095 Pozostała działalność 11 483 500,00 -500,00 11 483 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -500,00 27 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 180 395,68 29 000,00 6 209 395,68

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 000,00 29 000,00 52 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 29 000,00 29 000,00

926 Kultura fizyczna 3 195 730,83 487 000,00 3 682 730,83

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 715,56 487 000,00 593 715,56

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 487 000,00 487 000,00

Razem: 199 853 335,54 0,00 199 853 335,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 2



1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dział rozdział § nazwa jednostki zakres dotacji rodzaj plan zmiany
plan 

po zmianach

600 60004 2710 powiat czarnkowsko - trzcianecki
realizacja publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu 

czarnkowsko - trzcianeckiego
celowa 50 000,00 50 000,00

600 60014 6300 powiat czarnkowsko - trzcianecki
pomoc finansowa na wspólne finansowanie przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1331P Trzcianka - Biała"
celowa 500 000,00 500 000,00

750 75095 2310 gmina Piła
działania w zakresie programu "Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Piły"
celowa 7 147,61 7 147,61

801 80104 2310 gmina Piła, gmina Czarnków

refundacja kosztów ponoszonych przez gminę Piła oraz gminę Czarnków 

na dzieci będące mieszkańcami gminy Trzcianka a uczęszczające do 

przedszkoli w Pile oraz w Czarnkowie

celowa 117 000,00 117 000,00

854 85495 2320 powiat czarnkowsko - trzcianecki promocja gminy poprzez kulturę celowa 5 000,00 5 000,00

921 92113 2480 Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance działalność instytucji kultury podmiotowa 3 990 800,00 3 990 800,00

921 92113 2800 Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance organizacja Dni Trzcianki celowa 250 000,00 250 000,00

921 92113 2800 Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance prowadzenie Orkiestry Dętej celowa 80 000,00 80 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance działalność instytucji kultury (Biblioteka Powiatowa) podmiotowa 85 000,00 85 000,00

921 92118 2480 Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora Stachowiaka działalność instytucji kultury podmiotowa 1 240 800,00 1 240 800,00

razem celowa 1 009 147,61 0,00 1 009 147,61

razem podmiotowa 5 316 600,00 0,00 5 316 600,00

Podsumowanie 1. 6 325 747,61 0,00 6 325 747,61

010 01008 2830 Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
konserwacja i remonty rowów melioracyjnych będących własnością gminy 

Trzcianka
celowa 30 000,00 30 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa jednostki zakres dotacji rodzaj plan zmiany
plan 

po zmianach

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne zakup materiałów i wyposażenia dla OSP celowa 30 000,00 30 000,00

801 80101 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiej Szkoły Podstawowej podmiotowa 1 865 000,00 1 865 000,00

801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik prowadzenie Szkoły Podstawowej w Rychliku podmiotowa 1 697 000,00 1 697 000,00

801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Przyjaźń" w Przyłękach prowadzenie Szkoły Podstawowej w Przyłękach podmiotowa 945 000,00 945 000,00

801 80103 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  

prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Katolickiej Szkole 

Podstawowej
podmiotowa 263 500,00 263 500,00

801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Rychliku
podmiotowa 531 600,00 531 600,00

801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Przyjaźń" w Przyłękach
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Przyłękach
podmiotowa 154 500,00 154 500,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "SŁONECZKO" prowadzenie niepublicznego przedszkola podmiotowa 397 500,00 397 500,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Zaczarowany domek" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 126 200,00 126 200,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Dolina Żyrafy" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 88 500,00 88 500,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Educhatka" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 861 500,00 861 500,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Dolina Żyrafy" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 430 750,00 430 750,00

801 80149 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny Przedszkole Terapeutyczne 

"Piccoli Cuori - Małe Serca"
prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 914 100,00 914 100,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "SŁONECZKO" prowadzenie niepublicznego przedszkola podmiotowa 172 300,00 172 300,00

801 80149 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w 

Rychliku
podmiotowa 103 700,00 103 700,00

801 80149 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiej Szkoły Podstawowej podmiotowa 8 500,00 8 500,00

801 80150 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiej Szkoły Podstawowej podmiotowa 498 000,00 498 000,00

801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik prowadzenie Szkoły Podstawowej w Rychliku podmiotowa 509 025,00 509 025,00

801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Przyjaźń" w Przyłękach prowadzenie Szkoły Podstawowej w Przyłękach podmiotowa 381 300,00 381 300,00

854 85404 2540
Niepubliczny Punkt Przedszkolny Przedszkole Terapeutyczne 

"Piccoli Cuori - Małe Serca"
prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 129 500,00 129 500,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Educhatka" prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego podmiotowa 7 620,00 7 620,00

854 85404 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik prowadzenie Szkoły Podstawowej w Rychliku podmiotowa 12 700,00 12 700,00

854 85404 2590
Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Siostry Faustyny 

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiej Szkoły Podstawowej podmiotowa 15 500,00 15 500,00

900 90005 6230
podmioty uprawnione w ramach Programu Priorytetowego Ciepłe 

Mieszkanie (dofinansowanie WFOŚiGW w latach 2023-2025) 
finansowanie działań w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" celowa 1 171 289,74 1 171 289,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa jednostki zakres dotacji rodzaj plan zmiany
plan 

po zmianach

900 90005 6230
podmioty wnioskujące o dofinansowanie w programie Ciepłe 

Mieszkanie  (dofinansowanie WFOŚiGW w latach 2024 - 2025)

finansowanie działań w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie"  w latach 

2024- 2025
celowa 3 600 000,00 3 600 000,00

900 90026 6230
podmioty uprawnione do otrzymania dotacji na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków
finansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków celowa 5 000,00 5 000,00

921 92105 2360 Fundacja sołecka - Trzcianka 
organizacja imprez i przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców gminy 

Trzcianka
celowa 0,00 9 000,00 9 000,00

921 92105 2360 Trzcianecki Alternatywny Dom Edukacji Kulturalnej T.A.D.E.K.
organizacja imprez i przedsięwzięć kulturalnych dla mieszkańców gminy 

Trzcianka
celowa 0,00 20 000,00 20 000,00

926 92605 2360 UKS DYSK przy SP Nr 3 w Trzciance sport dzieci i młodzieży realizowany w szkołach podstawowych celowa 0,00 4 000,00 4 000,00

926 92605 2360 UKS RELAX przy SP Nr 2 w Trzciance sport dzieci i młodzieży realizowany w szkołach podstawowych celowa 0,00 4 000,00 4 000,00

926 92605 2360 UKS Gwiazda przy SP w Siedlisku sport dzieci i młodzieży realizowany w szkołach podstawowych celowa 0,00 4 000,00 4 000,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance
szkolenie dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo we współzawodnictwie 

sportowym w dyscyplinie piłka nożna
celowa 0,00 50 000,00 50 000,00

926 92605 2360 UKS Akademia Piłkarska Reissa Trzcianka
szkolenie dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo we współzawodnictwie 

sportowym w dyscyplinie piłka nożna
celowa 0,00 15 000,00 15 000,00

926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy w Trzciance
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 0,00 100 000,00 100 000,00

926 92605 2360 Trzcianecki Klub Karate
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 0,00 7 000,00 7 000,00

926 92605 2360 UKS Biała
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 0,00 2 750,00 2 750,00

926 92605 2360 UKS COPAL
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 0,00 100 000,00 100 000,00

926 92605 2360 Klub Sportowy PCT Basket
szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział we współzawodnictwie sportowym 

w dyscyplinach innych niż piłka nożna
celowa 0,00 2 250,00 2 250,00

926 92605 2360
Odział Regionalny Olimpiady Specjalne

Polska Wielkopolskie - Poznań

organizacja zajęć sportowo-rehabilitacyjnych oraz uczestnictwo osób z 

niepełnosprawnością we współzawodnictwie sportowym
celowa 0,00 15 000,00 15 000,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance
prowadzenie szkolenia sportowego oraz udział w rozgrywkach ligowych 

seniorów w dyscyplinie piłka nożna
celowa 0,00 137 000,00 137 000,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie Miłośników Gier i Rozgrywek Umysłowych 
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

(Memoriał Szachowy im. F. Dziedzica)
celowa 0,00 17 000,00 17 000,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Runowo
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(XII Święto Konia)
celowa 0,00 5 160,00 5 160,00

926 92605 2360 Trzcianecki Klub Karate
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(XVII Mikołajkowy Turniej Kata)
celowa 0,00 5 000,00 5 000,00

926 92605 2360 Fundacja Ptasie Gniazdo 

organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(organizacja zawodów motocrssowych na motocyklach typu pitbike oraz 

rowerach elektrycznych)

celowa 0,00 3 500,00 3 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa jednostki zakres dotacji rodzaj plan zmiany
plan 

po zmianach

926 92605 2360 UKS Akademia Piłkarska Reissa Trzcianka
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(Turniej Reiss Cup 2025)
celowa 0,00 5 000,00 5 000,00

926 92605 2360 Stowarzu=yszenie Fabryka Nordica
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(Cztery pory roku z nordic walking)
celowa 0,00 1 940,00 1 940,00

926 92605 2360 Stowarzyszenie Miłośników Brydża DAMA PIK
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych 

(XI Turniej Brydża Sportowego o Puchar Burmistrza Trzcianki)
celowa 0,00 1 400,00 1 400,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance

organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

(II Halowy Turniej Piłki Nożnej Lubu Santa Cup 2025 o Puchar Burmistrza 

Trzcianki)

celowa 0,00 2 000,00 2 000,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance

organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

(III Halowy Turniej Piłki Nożnej Lubu Winter Cup 2025 o Puchar Burmistrza 

Trzcianki)

celowa 0,00 4 000,00 4 000,00

926 92605 2360 MKS LUBUSZANIN w Trzciance
organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

(Turniej Piłki Nożnej Oldboy z okazji Nocy Świętojańskiej)
celowa 0,00 1 000,00 1 000,00

celowa 4 836 289,74 516 000,00 5 352 289,74

razem podmiotowa 10 113 295,00 0,00 10 113 295,00

Podsumowanie 2. 14 949 584,74 516 000,00 15 465 584,74

celowa 5 845 437,35 516 000,00 6 361 437,35

podmiotowa 15 429 895,00 0,00 15 429 895,00

razem 21 275 332,35 516 000,00 21 791 332,35

Podsumowanie 1. i 2.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 4



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 812,57 0,00 50 812,57

01095 Pozostała działalność 50 812,57 0,00 50 812,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

sołectwo Radolin 2 000,00 0,00 2 000,00

wkład własny do kokursów organizowanych przez Urząd 

Marszałkowski
2 000,00 2 000,00

sołectwo Przyłęki 1 000,00 0,00 1 000,00

wkład własny do kokursów organizowanych przez Urząd 

Marszałkowski
1 000,00 1 000,00

sołectwo Sarcz 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup naczyń, szklanek itp. mat na potrzeby sołectwa 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 812,57 0,00 45 812,57

sołectwo Biernatowo 15 812,57 0,00 15 812,57

wkład własny do konkursu ,,Pięknieje Wielkopolska Wieś" - 

"Modernizacja sali wiejskiej w Biernatowie"
15 812,57 15 812,57

sołectwo Łomnica 15 000,00 0,00 15 000,00

wkład własny do konkursu ,,Pięknieje Wielkopolska Wieś" - 

"Modernizacja sali wiejskiej w Łomnicy"
15 000,00 15 000,00

sołectwo Runowo 15 000,00 0,00 15 000,00

wkład własny do konkursu ,,Pięknieje Wielkopolska Wieś" - 

,,Rewitalizacja placu rekreacyjego w Runowie"
15 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 49 503,81 0,00 49 503,81

60016 Drogi publiczne gminne 46 503,81 0,00 46 503,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

sołectwo Smolarnia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

zakup materiału do remontu dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

zakup materiału do remontu dróg gminnych w sołectwie 

Smolarnia
2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 895,60 2 000,00 32 895,60

sołectwo Górnica 9 200,00 0,00 9 200,00

zakup i montaż płyt ażurowych przy domku gospodarczym 9 200,00 9 200,00

sołectwo Łomnica 4 695,60 0,00 4 695,60

zakup tłucznia wraz z wbudowaniem materiału 4 695,60 4 695,60

sołectwo Nowa Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup materiału do remontu dróg gminnych w sołectwie 

z wbudowaniem materiału
3 000,00 3 000,00

sołectwo Sarcz 14 000,00 0,00 14 000,00

zakup materiału do remontu dróg gminnych w sołectwie Sarcz 

wraz z wbudowaniem
14 000,00 14 000,00

sołectwo Smolarnia 0,00 2 000,00 2 000,00

zakup materiału do remontu dróg gminnych w sołectwie 

Smolarnia  wraz z wbudowaniem
0,00 2 000,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 608,21 0,00 11 608,21

sołectwo Straduń 11 608,21 0,00 11 608,21

zakup płyt yomb na drogi gminne 11 608,21 11 608,21

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/25
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

sołectwo Stobno 3 000,00 0,00 3 000,00

remont przystanku autobusowego 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 150,00 0,00 21 150,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 150,00 0,00 18 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 150,00 0,00 18 150,00

sołectwo Biała 1 000,00 0,00 1 000,00

doposażenie OSP Biała 1 000,00 1 000,00

sołectwo Biernatowo 500,00 0,00 500,00

doposażenie OSP Siedlisko 500,00 500,00

sołectwo Łomnica 500,00 0,00 500,00

doposażenie OSP Stobno 500,00 500,00

sołectwo Niekursko 2 500,00 0,00 2 500,00

doposażenie OSP Niekursko 2 500,00 2 500,00

sołewto Nowa Wieś 3 000,00 0,00 3 000,00

doposażenie OSP Nowa Wieś 3 000,00 3 000,00

sołectwo Pokrzywno 500,00 0,00 500,00

Doposażenie OSP Stobno 500,00 500,00

sołectwo Przyłęki 2 000,00 0,00 2 000,00

doposażenie OSP Siedlisko 2 000,00 2 000,00

sołectwo Radolin 1 000,00 0,00 1 000,00

doposażenie OSP Biała 1 000,00 1 000,00

sołectwo Runowo 500,00 0,00 500,00

doposażenie OSP Siedlisko 500,00 500,00

sołectwo Rychlik 1 500,00 0,00 1 500,00

doposażenie OSP Siedlisko 1 500,00 1 500,00

sołectwo Siedlisko 1 000,00 0,00 1 000,00

doposażenie OSP Siedlisko 1 000,00 1 000,00

sołectwo Stobno 3 000,00 0,00 3 000,00

doposażenie OSP Stobno 3 000,00 3 000,00

sołectwo Teresin 150,00 0,00 150,00

doposażenie OSP Biała 150,00 150,00

sołectwo Wapniarnia Pierwsza 500,00 0,00 500,00

doposażenie OSP Biała 500,00 500,00

sołectwo Wapniarnia Trzecia 500,00 0,00 500,00

doposażenie OSP Biała 500,00 500,00

75495 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

sołectwo Biała 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup i montaż monitoringu 3 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 6 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00

sołectwo Biała 500,00 0,00 500,00

zakup pomocy naukowych i dydaktycznych do Szkoły 

Podstawowej w Białej
500,00 500,00

sołectwo Łomnica 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup pomocy naukowych i dydaktycznych do Szkoły 

Podstawowej w Łomnicy
1 000,00 1 000,00

sołectwo Pokrzywno 500,00 0,00 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

zakup pomocy naukowych i dydaktycznych dla Szkoły 

Podstawowej w Łomnicy 
500,00 500,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 3 000,00

sołectwo Stobno 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup pomocy naukowych i dydaktycznych dla oddziału 

przedszkolnego w Stobnie (oddział przedszkolny przy SP 

Łomnica)

3 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 1 000,00 0,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

sołectwo Runowo 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup pomocy naukowych i dydaktycznych dla oddziału 

przedszkolnego w Runowie (GP Siedlisko)
1 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 800,00 0,00 23 800,00

85412
kolonie i obozy  oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
23 800,00 0,00 23 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 0,00 23 800,00

sołectwo Niekursko 10 000,00 0,00 10 000,00

przyłącze prądu na placu rekreacyjnym 10 000,00 10 000,00

sołectwo Nowa Wieś 8 000,00 0,00 8 000,00

doposażenie placu zabaw 8 000,00 8 000,00

sołectwo Smolarnia 5 800,00 0,00 5 800,00

ogrodzenie placu zabaw 5 800,00 5 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 188,40 0,00 183 188,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

sołectwo Siedlisko 5 000,00 0,00 5 000,00

czyszczenie studzienek ściekowych 5 000,00 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 716,63 0,00 91 716,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 059,41 0,00 65 059,41

sołectwo Biała 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup roślin do nasadzeń, ziemi,  łopat, grabii itp.materiałów 

do wyposażenia do pielęgnacji terenów zielonych
3 000,00 3 000,00

sołectwo Biernatowo 1 400,00 0,00 1 400,00

zakup roślin itp.  materiałów i wyposażenia do pielęgnacji do 

wyposażenia gminnych terenów zielonych 
1 400,00 1 400,00

sołectwo Górnica 7 599,41 0,00 7 599,41

zakup kosy spalinowej, roślin do nasadzeń, materiałów do 

kos, kosiarek  itp. mat. do wyposażenia i urzymania gminnych 

terenów zielonych w sołectwie

7 599,41 7 599,41

sołectwo Łomnica 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup roślin do nasadzeń, kory, materiałów oraz części 

eksploatacyjnych do kos, kosiarki i traktorka-kosiarki
2 500,00 2 500,00

sołectwo Niekursko 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup roślin do nasadzeń, nawozów, materiałów do kos, 

kosiarek itp. mat. niezbednych do wyposażenie i utrzymania 

gminnych terenów zielonych

2 000,00 2 000,00

sołectwo Nowa Wieś 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup gazonów, ziemi, kory, kwiatów do nasadzeń, żyłki, oleju 

itp. materiałów i wyposażenia do pielęgnacji i utrzymania 

terenów zielonych

1 000,00 1 000,00

sołectwo Pokrzywno 4 000,00 0,00 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

zakup gazonów, ziemi, roślin do nasadzeń nawozu, 

materiałów eksploatacyjnych, kory, itp. materiałów oraz 

wyposażenia do pielęgnacji terenów zielonych

4 000,00 4 000,00

sołectwo Przyłęki 12 000,00 0,00 12 000,00

zakup ławk, koszy, żyłki, oleju itp. materiałów 

eksploatacyjnych do sprzętów do koszenia i wyposażenia 

gminnych  terenów zielonych  

12 000,00 12 000,00

sołectwo Radolin 2 685,61 0,00 2 685,61

zakup roślin do nasadzeń, nawozów, materiałów oraz części 

eksploatacyjnych do kosy, kosiarki i nożyc
2 685,61 2 685,61

sołectwo Runowo 2 500,00 0,00 2 500,00

 
zakup materiałów oraz części eksploatacyjnych do wykaszarki 

i kosiarki itp. mat  i wyposażenia gminnych terenów zielonych
2 500,00 2 500,00

sołectwo Rychlik 800,00 0,00 800,00

zakup roślin do nasadzeń itp. mat. do urzymania terenów 

zielonych w sołectwie
800,00 800,00

sołectwo Siedlisko 9 000,00 0,00 9 000,00

zakup roślin do nasadzeń, żyłki, nawozów, maszyny do 

czyszczenia krawężników, itp. materiałów do utrzymania 

terenów zielonych w sołectwie

9 000,00 9 000,00

sołecwto Smolarnia 2 232,72 0,00 2 232,72

zakup roślin do nasadzeń, części do kos kosiarek itp. mat. do 

utrzymania i wyposażenia gminnych terenów zielonych
2 232,72 2 232,72

sołectwo Stobno 2 800,00 0,00 2 800,00

zakup nawozu,roślin do nasadzeń,  narzędzi, żyłki,  itp. 

materiałów oraz wyposażenia do pielęgnacji terenów 

zielonych

2 800,00 2 800,00

sołectwo Straduń 5 349,00 0,00 5 349,00

zakup dmuchawy, roślin do nasadzeń, nawozów itp. mat. do 

wyposażenia i utrzymania gminnych terenów zielonych 
5 349,00 5 349,00

sołectwo Teresin 4 132,67 0,00 4 132,67

zakup roślin do nasadzeń, części do kos kosiarek itp. mat. do 

utrzymania i wyposażenia gminnych terenów zielonych
4 132,67 4 132,67

sołecwto Wapniarnia Pierwsza 560,00 0,00 560,00

zakup żyłki, oleju, noża, łopat itp. materiałów do utrzymania i 

wyposażenia gminnych trenów zielonych
560,00 560,00

sołectwo Wapniarnia Trzecia 500,00 0,00 500,00

zakup roślin do nasadzeń, części do kos kosiarek itp. mat. do 

utrzymania i wyposażenia gminnych terenów zielonych
500,00 500,00

sołectwo Wrząca 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup roślin do nasadzeń, materiałów oraz części 

eksploatacyjnych do kosy i kosiarki itp. materiałów do 

wyposażenia i pielęgnacji gminnych terenów zielonych 

1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 707,22 0,00 5 707,22

sołectwo Nowa Wieś 700,00 0,00 700,00

remont kos i kosiarek 700,00 700,00

sołectwo Pokrzywno 1 000,00 0,00 1 000,00

remont kos i kosiarek 1 000,00 1 000,00

sołectwo Rychlik 3 357,22 0,00 3 357,22

remomt sprzętów do koszenia 3 357,22 3 357,22

sołectwo Teresin 650,00 0,00 650,00

remont kosy spalinowej i kosiarki 650,00 650,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 4



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 20 950,00 0,00 20 950,00

sołectwo Biała 1 350,00 0,00 1 350,00

konserwacja i przegląd sprzętu do koszenia 1 350,00 1 350,00

sołectwo Biernatowo 600,00 0,00 600,00

konserwacja oraz przegląd kosy, kosiarek i nożyc 

spalinowych
600,00 600,00

sołectwo Łomnica 1 500,00 0,00 1 500,00

konserwacja oraz przegląd kos, kosiarki i traktorka-kosiarki 1 500,00 1 500,00

sołectwo Przyłęki 2 000,00 0,00 2 000,00

konserwacja i przegląd kosiarki, kosy itp. sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych
2 000,00 2 000,00

sołectwo Radolin 8 500,00 0,00 8 500,00

zagospodarowanie gminnych terenów zielonych, konserwacja 

i przegląd sprzętu do koszenia
8 500,00 8 500,00

sołectwo Runowo 1 000,00 0,00 1 000,00

konserwacja i przegląd kosiarki, kosy itp. sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych
1 000,00 1 000,00

sołectwo Siedlisko 3 500,00 0,00 3 500,00

konserwacja i przegląd kosiarki, kosy itp. sprzętu do 

utrzymania terenów zielonych 
3 500,00 3 500,00

sołectwo Smolarnia 1 000,00 0,00 1 000,00

remont i naprawa sprzętu do koszenia 1 000,00 1 000,00

sołectwo Straduń 1 000,00 0,00 1 000,00

konserwacja sprzętu do koszenia 1 000,00 1 000,00

sołectwo Wrząca 500,00 0,00 500,00

konserwacja i przegląd sprzętu do koszenia 500,00 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 471,77 0,00 86 471,77

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

sołectwo Stobno 5 000,00 0,00 5 000,00

przestawienie lampy solarnej 5 000,00 5 000,00

sołectwo Wrząca 5 000,00 0,00 5 000,00

projekt budowy lamp 5 000,00 5 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 471,77 0,00 76 471,77

sołectwo Pokrzywno 10 000,00 0,00 10 000,00

zakup i montaż lampy solarnej 10 000,00 10 000,00

sołectwo Rychlik 20 500,00 0,00 20 500,00

rozbudowa sieci oświetleniowej o lampy solarne 20 500,00 20 500,00

sołectwo Siedlisko 12 000,00 0,00 12 000,00

rozbudowa sieci oświetleniowej 12 000,00 12 000,00

sołectwo Stobno 17 971,77 0,00 17 971,77

rozbudowa sieci oświetleniowej 17 971,77 17 971,77

sołectwo Biała 16 000,00 0,00 16 000,00

rozbudowa oświetlenia 16 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 795,68 0,00 105 795,68

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  i kluby 105 795,68 0,00 105 795,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 361,78 0,00 51 361,78

sołectwo Biała 1 300,00 0,00 1 300,00

zakup gazu, środków czystości, mopa itp. materiałów do 

wyposażenia i utrzymania czystości w sali wiejskiej
1 300,00 1 300,00

sołectwo Łomnica 500,00 0,00 500,00

zakup środków czystości, itp. mat. do wyposażenia i 

utrzymania czystości w sali wiejskiej 
500,00 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 5



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

sołectwo Niekursko 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup naczyń, środków czystości itp. mat. niezbędnych do 

wyposażenia i utrzymania czystości w sali wiejskiej
2 000,00 2 000,00

sołectwo Pokrzywno 10 132,41 0,00 10 132,41

zakup stołów, krzeseł, środków czystości itp. mat. do 

wyposażenia sali wiejskiej
10 132,41 10 132,41

sołectwo Przyłęki 3 332,44 0,00 3 332,44

zakup okapu  itp. mat. do wyposażenia i utrzymania czystości 

w sali wiejskiej
3 332,44 3 332,44

sołectwo Radolin 4 000,00 0,00 4 000,00

zakup pateli, garnków,  materiałów do wyposażenia i 

utrzymania czystości w sali wiejskiej
4 000,00 4 000,00

sołectwo Runowo 3 000,00 0,00 3 000,00

zakup przedłużacza, stołów, środków czystości itp. mat do 

wyposażenia i utrzymania sali wejskiej
3 000,00 3 000,00

sołectwo Siedlisko 3 031,46 0,00 3 031,46

zakup naczyń, garnków, środków czystości, farb 

itp.materiałów do wyposażenia i utrzymania czystości w sali 

wiejskiej

3 031,46 3 031,46

sołectwo Stobno 5 100,00 0,00 5 100,00

zakup sprzętu AGD, gazu, garnków, środków czystości itp. 

materiałów oraz wyposażenia do sali wiejskiej
5 100,00 5 100,00

sołectwo Straduń 2 500,00 0,00 2 500,00

zakupwarnika,  środków czystości itp. materiałów do 

wyposażenia i utrzymania czystości w sali wiejskiej
2 500,00 2 500,00

sołectwo Teresin 500,00 0,00 500,00

zakup trójnoga nad palenisko itp. mat do utrzymania i 

wyposażenia sali wiejskiej
500,00 500,00

sołectwo Wapniarnia Pierwsza 11 012,79 0,00 11 012,79

zakup materiałów do wykonania zadaszenia, zakup ławek, 

zakup kuchenki, materiału do wykonania zasłon, zakup 

szafek stołu, rakietek itp. materiałów do utrzymania i 

wyposażenia sali wiejskiej  

11 012,79 11 012,79

sołectwo Wrząca 4 952,68 0,00 4 952,68

zakup mat. niezbędnych do remontu i wyposażenia sali 

wiejskiej
4 952,68 4 952,68

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

sołectwo Siedlisko 2 000,00 0,00 2 000,00

remonty obiektów gminnych 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 433,90 0,00 52 433,90

sołectwo Biała 13 500,00 0,00 13 500,00

zakup i montaż garażu przy sali wiejskiej i montaż klimatyzacji 

w sali wiejskiej
13 500,00 13 500,00

sołectwo Niekursko 10 000,00 0,00 10 000,00

zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej 10 000,00 10 000,00

sołectwo Nowa Wieś 12 498,90 0,00 12 498,90

zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej 12 498,90 12 498,90

sołectwo Radolin 8 000,00 0,00 8 000,00

wymiana drzwi w sali wiejskiej w Radolinie 8 000,00 8 000,00

sołectwo Straduń 6 435,00 0,00 6 435,00

zakup i wymania rolet w sali wiejskiej 6 435,00 6 435,00

Wrząca 2 000,00 0,00 2 000,00

wymiana okna w sali wiejskiej itp. usługi 2 000,00 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 6



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

926 Kultura fizyczna 126 769,60 0,00 126 769,60

92601 Obiekty sportowe 44 535,92 0,00 44 535,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 650,00 0,00 21 650,00

sołectwo Biała 3 350,00 0,00 3 350,00

zakup ławostołów, namiotu  na boisko itp. mat. do 

wyposażenia boiska
3 350,00 3 350,00

sołectwo Siedlisko 7 800,00 0,00 7 800,00

zakup farb, śrub, desek itp. materiałów do remontu obiektów 

sportowych
7 800,00 7 800,00

Wapniarnia Trzecia 10 500,00 0,00 10 500,00

zakup bramek piłkarskich, agregatu itp. mat.do wyposażenia 

boiska
10 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

sołectwo Teresin 13 500,00 0,00 13 500,00

wyrównanie terenu na boisku, przeniesienie polbruku itp. 

prace 
13 500,00 13 500,00

sołectwo Wrząca 3 500,00 0,00 3 500,00

zakup i montaż garażu na boisku 3 500,00 3 500,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 885,92 0,00 5 885,92

Wapniarnia Trzecia 5 885,92 0,00 5 885,92

budowa domku gospodarczego na boisku 5 885,92 5 885,92

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 715,56 0,00 1 715,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 715,56 0,00 1 715,56

sołectwo Niekursko 1 715,56 0,00 1 715,56

zakup sprzętu sportowego 1 715,56 1 715,56

92695 Pozostała działalność 80 518,12 0,00 80 518,12

4190 Nagrody konkursowe 27 932,33 0,00 27 932,33

sołectwo Biała 600,00 0,00 600,00

zakup nagród za udział w konkursach edukacyjnych i 

zawodach sportowych podczas wydarzeń kulturalno- 

edukacyjnych

600,00 600,00

sołectwo Biernatowo 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup słodyczy, napojów, artykułów szkolnych, sportowych 

itp. materiałów na nagrody rzeczowe za udział w zawodach 

sportowych i konkursach edukacyjnych podczas Dnia Dziecka

1 500,00 1 500,00

sołectwo Łomnica 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup słodyczy, zabawek, gier, artykułów sportowych i 

szkolnych na nagrody rzeczowe za udział w zawodach 

sportowych i konkursach edukacyjnych podczas Festynu i 

Mikołajek

2 500,00 2 500,00

sołectwo Nowa Wieś 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup gier, zabawek, słodyczy, art. sportowych,szkolnyc itp. 

mat. na nagrody rzeczowe za udział w zawodach sportowych i 

konkursach edukacyjnych

1 500,00 1 500,00

sołectwo Przyłęki 5 000,00 0,00 5 000,00

zakup nagród dla dzieci za udział w konkursach i zawodach 

sportowych 
5 000,00 5 000,00

sołectwo Radolin 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup zabawek, słodyczy, artykułów sportowych i szkolnych 

na nagrody rzeczowe za udział w zawodach sportowych i 

konkursach edukacyjnych 

2 000,00 2 000,00

sołectwo Runowo 1 532,33 0,00 1 532,33

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 7



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

zakup artykułów sportowych, zabawek, słodyczy, napojów itp. 

mat. na nagrody rzeczowe za udział w zawodach sportowych i 

konkursach edukacyjnych podczas festynów wiejskich

1 532,33 1 532,33

sołectwo Sarcz 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup nagród za udział w konkursach edukacyjnych i 

zawodach sportowych podczas wydarzeń kulturalno- 

edukacyjnych

1 000,00 1 000,00

sołectwo Siedlisko 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup gier, zabawek, słodyczy, art. sportowych, szkolnych, 

dyplomów, pucharów itp. mat. na nagrody rzeczowe za udział 

w zawodach sportowych i konkursach edukacyjnych podczas 

festynów wiejskich

2 000,00 2 000,00

sołectwo Smolarnia 1 800,00 0,00 1 800,00

zakup gier, zabawek, słodyczy, art. sportowych, szkolnych itp. 

mat. na nagrody rzeczowe za udział w zawodach sportowych i 

konkursach edukacyjnych podczas festynów wiejskich

1 800,00 1 800,00

sołectwo Stobno 1 000,00 0,00 1 000,00

zakup zabawek, gier, artykułów sportowych, szkolnych itp. 

mat. na nagrody rzeczowe za udział w zawodach sportowych i 

konkursach edukacyjnych podczas pikniku z okazji Dnia 

Dziecka 

1 000,00 1 000,00

sołecwto Straduń 2 500,00 0,00 2 500,00

zakup zabawek, gier, artykułów sportowych, szkolnych itp. 

mat. na nagrody rzeczowe za udział w zawodach sportowych i 

konkursach edukacyjnych

2 500,00 2 500,00

sołectwo Wapniarnia Pierwsza 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup nagród za udział w zawodach sportowych i konkursach 

edukacyjnych
1 500,00 1 500,00

sołectwo Wapniarnia Trzecia 2 000,00 0,00 2 000,00

zakup zabawek, gier, artykułów sportowych, szkolnych itp. 

mat. na nagrody rzeczowe za udział w zawodach sportowych i 

konkursach edukacyjnych podczas pikniku rodzinnego

2 000,00 2 000,00

sołectwo Wrząca 1 500,00 0,00 1 500,00

zakup zabawek, gier, artykułów sportowych, szkolnych itp. 

mat. na nagrody rzeczowe za udział w zawodach sportowych i 

konkursach edukacyjnych podczas pikniku rodzinnego

1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 585,79 0,00 52 585,79

sołectwo Biała 9 731,46 0,00 9 731,46

organizacja spotkań kulturalno- edukacyjnych (DJ, animator 

zabaw, orgaznizacja koncertów, warszaty itp. spotkania 

integracyjne)

9 731,46 9 731,46

sołectwo Biernatowo 2 000,00 0,00 2 000,00

wynajem zamku dmuchanego i animatora zabaw, 

przeprowadzenie warszatów i itp. spotkań integracyjnych
2 000,00 2 000,00

sołectwo Łomnica 2 150,00 0,00 2 150,00

wynajem zamku dmuchanego i opłata ZAIKS 2 150,00 2 150,00

sołectwo Niekursko 3 250,00 0,00 3 250,00

profesjonalna obsługa animatora zabaw, opłata ZAiKS za  

odtwarzanie utworów muzycznych podczas festynu
3 250,00 3 250,00

sołectwo Nowa Wieś 1 500,00 0,00 1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 8



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

wynajem zamku dmuchanego i animatora zabaw 1 500,00 1 500,00

sołectwo Radolin 2 000,00 0,00 2 000,00

profesjonalna obsługa animatora zabaw podczas festynu oraz 

zabezpieczenie sanitariatów 
2 000,00 2 000,00

sołectwo Runowo 4 000,00 0,00 4 000,00

wykonanie usług muzycznych podcas festynu oraz wynajęcie 

animatora zabaw
4 000,00 4 000,00

sołectwo Rychlik 5 415,00 0,00 5 415,00

profesjonalna obsługa animatora zabaw i wykonanie usług 

muzycznych podczas wydarzeń kulturalnych oraz 

zabezpieczenie sanitariatów, opłata ZAIKS podczas festynu 

wiejskiego

5 415,00 5 415,00

sołectwo Sarcz 2 039,33 0,00 2 039,33

organizacja spotkań kulturalno- edukacyjnych (DJ, animator 

zabaw, orgaznizacja koncertów, warszaty itp. spotkania 

integracyjne)

2 039,33 2 039,33

sołectwo Siedlisko 8 000,00 0,00 8 000,00

wykonanie usług muzycznych i animatora zabaw podczas 

festynów i wykonanie plakatów informacyjnych na festyn itp. 

usługi niezbędne do przeprowadzenia festynu

8 000,00 8 000,00

sołectwo Smolarnia 2 500,00 0,00 2 500,00

obsługa profesjonalnego animatora zabaw 2 500,00 2 500,00

sołectwo Stobno 3 500,00 0,00 3 500,00

profesjonalna obsługa animatora zabaw podczas festynu

z okazji Dnia Dziecka
3 500,00 3 500,00

sołecwto Straduń 2 500,00 0,00 2 500,00

wynajem animatora zabaw, zamku dmuchanego, toalety 

przenośnej itp. do organizacji spotkań kulturalno- 

edukacyjnych   

2 500,00 2 500,00

sołectwo Wapniarnia Pierwsza 2 000,00 0,00 2 000,00

organizacja spotkań kulturalno- edukacyjnych (organizacja 

koncertów, warszaty i itp. spotkania integracyjne)
2 000,00 2 000,00

sołectwo Wapniarnia Trzecia 2 000,00 0,00 2 000,00

wynajem animatora zabaw, zamku dmuchanego 2 000,00 2 000,00

razem 567 020,06 0,00 567 020,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 13/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 
2025 roku zmieniającego uchwałę budżetową na 2025 rok 

WYDATKI 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne”  
przenosi się między paragrafami wydatki w kwocie 2 000,00 zł (FS Smolarnia, 
zmiana klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia) w związku z bieżącą realizacją 
zadań; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Zarządzanie kryzysowe” przenosi się między paragrafami wydatki w kwocie 
3 500,00 zł w związku z bieżącą realizacją budżetu; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze” wprowadza się wydatki w kwocie 1 712,00 zł na zwrot dotacji 
wykorzystanej w nadmiernej wysokości w 2024 roku na działania w projekcie 
Korpus Wsparcia Seniorów wraz z odsetkami w kwocie 7,39 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Schroniska dla zwierząt” wprowadza się wydatki o 500,00 zł na opiekę nad 
bezdomnymi zwierzętami (zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich) 
porozumienie z gospodarstwem rolnym; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Pozostała działalność” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł na zadanie sterylizacja 
psów i kotów, usypianie ślepych miotów, natomiast zmniejsza się wydatki o 3 
500,00 zł na czipowanie zwierząt; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe 
zadania w zakresie kultury” wprowadza się plan dotacji w kwocie 29 000,00 zł, 
w związku z podziałem środków na realizację zadań publicznych, zgodnie  
z zarządzeniem Nr 12/25 Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 2025 r., plan 
dotacji dla organizacji przedstawia załącznik tabelaryczny do niniejszego 
zarządzenia; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” 
wprowadza się plan dotacji w kwocie 487 000,00 zł, w związku z podziałem 
środków na realizację zadań publicznych, zgodnie z zarządzeniem Nr 12/25 
Burmistrza Trzcianki z dnia 29 stycznia 2025 r., plan dotacji dla organizacji 
przedstawia załącznik tabelaryczny do niniejszego zarządzenia. 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach 
paragrafu „Rezerwy” zmniejsza się wydatki o 517 719,39 zł, dokonano 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 1



rozdysponowania środków rezerw: rezerwa ogólna w kwocie 1 719,39 zł (środki 
na wydatki w rozdziale 85228); rezerwa na upowszechnianie kultury fizycznej  
i turystyki oraz kultury i sztuki w kwocie 516 000,00 zł (środki na 
upowszechnianie kultury fizycznej w kwocie 487 000,00 zł w rozdziale 92605, 
środki na działania w zakresie kultury w kwocie 29 000,00 zł w rozdziale 92105). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78B45A6-2DE9-449E-946F-A422A78E140C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/25 BURMISTRZA TRZCIANKI  z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2025 rok
	Uzasadnienie


